PORTARIA Nº. 39, DE 19 DE JUNHO DE 2019.

O Prof. Me. Ricardo Benedito de Oliveira, Reitor do Centro Universitário Ingá - UNINGÁ, no

uso de suas atribuições legais e estatutárias, resolve:

Art. 1º.  Nomear os representantes do COMITÊ INSTITUCIONAL GESTOR PIBIC-CNPQ-

UNINGÁ, para mandato de 2 (dois) anos, sendo permitida recondução sucessiva a função, os seguintes

docentes:

I  -   Prof. Dra. Renata Cristina Gobbi de Oliveira – Presidente e Representante Institucional;

II  -   Prof. Dr. Fábio Branches Xavier – membro efetivo;

III  -   Prof. Dra. Ana Paula Teston – membro efetivo;

IV  -   Prof. Dr. Arney Eduardo Amaral Ecker – membro efetivo;

V  -   Prof. Dr. Luis Antônio Bento – membro efetivo;

VI  -   Prof. Dra. Constanza Pujals – membro efetivo;

VII  -   Prof. Me. Bruna Letícia Domingues Molinari – membro efetivo.

VIII – Prof. Dra. Emília Carvalho Kempinski – membro efetivo.

Art. 2º. A função de representante do Comitê Institucional Gestor PIBIC-CNPQ – UNINGÁ está

condicionada a investidura e permanência na função de docente no curso.

Art. 3º. A presente portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

Publique-se.

Cumpra-se.

Prof. Me. Ricardo Benedito de Oliveira

Reitor da UNINGÁ